3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2016 года

	№
	2/7-4

	г. Кувшиново

О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Тверской области
В соответствии со статьями 26, 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 №67-ФЗ, статьями 22, 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, статьи 18.3 Закона тверской области «О местных референдумах в Тверской области» от 22.09.1994 №2, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района  постановляет:
1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района (прилагается).
2. Назначить Жукову Наталью Васильевну руководителем Контрольно–ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района;
3. Назначить Манжурцева Руслана Николаевича заместителем руководителя Контрольно–ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района.
4. Деятельность Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района проводить в соответствии с Положением о Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района «О Положении о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Тверской области» от 25.06.2013 №44/291-3.
5. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района от 25.06.2013 №44/290-3 «О Контрольно–ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Тверской области».
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

от 24 июня 2016 года № 2/7-4

Состав
Контрольно– ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	ФИО
	Должность

	1
	2

	Жукова Наталья Васильевна
	Руководитель Контрольно-ревизионной службы – заместитель председателя

	Манжурцев Руслан Николаевич
	Заместитель руководителя Контрольно- ревизионной службы - член ТИК с правом решающего голоса

	Андреева Наталья Николаевна
	Член Контрольно-ревизионной службы - секретарь ТИК

	Бессонова Светлана Евгеньевна
	Член Контрольно-ревизионной службы - член ТИК с правом решающего голоса

	Шальнова Алла Борисовна
	бухгалтер ТИК